
 
Università degli Studi di Palermo 

 

  Decreto n.3753/2011 
Prot n. 77371 del 22/11/2011  

 

 IL RETTORE 

 
VISTO   il proprio Decreto n. 2766 del 26 agosto 2011 con il quale è stato 

bandito il concorso di ammissione al Corso di Laurea Magistrale 

“Scienze infermieristiche e ostetriche” per l’A.A. 2011/2012; 

 
VISTI   i verbali della Commissione giudicatrice del citato concorso; 
 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali; 
 

  
DECRETA 

 
 
di approvare la graduatoria definitiva di merito, che costituisce parte integrante del 

presente Decreto, degli ammessi al Corso di Laurea Magistrale “Scienze infermieristiche 

e ostetriche” per l’A.A. 2011/2012. 

 

I suddetti candidati, a norma di quanto previsto dall’art. 11 del bando di concorso, 

dovranno provvedere all’immatricolazione, consegnando la relativa documentazione  

presso questa Segreteria, entro e non oltre le ore 13.00 del 02 dicembre 2011. 

 
Palermo 22 novembre 2011 
 
     F.to IL RETTORE 
                         Roberto Lagalla 


